
 
АДМИНИСТРАЦИЯ П.ПОДТЕСОВО 

ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

18.02.2025 г.                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ                              № 23-п 

                                                    п. Подтесово 

 

 Об утверждении реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов в поселке Подтесово 

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 8, Федерального закона от 24.06.1998 г. № 

89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», в целях   для надлежащего 

ведения реестра мест (площадок) ТКО муниципального образования, 

руководствуясь Уставом п. Подтесово, ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов в поселке Подтесово в соответствие с приложением к настоящему 

постановлению. 

2. Постановление Администрации п. Подтесово от 23.12.2024 г. № 249-п 

считать утратившим силу. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

опубликованию в информационном издании «Подтесовский Вестник», а также 

размещению на официальном сайте п. Подтесово. 

 

 

Глава п. Подтесово                                                                      О.А. Гареева 

 

 


